
VELKÁ CENA DUKLY
4.11.2017

Pořadatel: SSK Dukla Plzeň C-0370
Místo: ASO DUKLA Plzeň-Lobzy

Výsledkové listiny

pistolové disciplíny puškové disciplíny

4.11.2017

SCOPI software

VzPi 60 Muži, junioři VzPu 60 ISSF Muži, junioři Finále

VzPi 60 Senioři VzPu 40 ISSF Ženy, juniorky Finále

VzPi 40 Ženy, juniorky VzPu 40 ISSF Dorost Finále

VzPi 40 Dorost



VELKÁ CENA DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži, junioři
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 98 95 98 96 96 95 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

2 214 ŠEBEK  Petr 1998 38582 92 93 97 95 97 90 564
0015 - SSK Plzeň - Slovany 12xCT

3 216 TĚHAN Tomáš 1989 33807 92 90 93 96 97 95 563
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

4 219 TUPÝ  Antonín 1999 00000 91 96 93 98 94 91 563
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

5 8 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 92 94 93 94 93 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

6 3 SOCHOR  Jakub 2000 40267 94 91 94 94 94 92 559
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

7 212 PECHERISTA Vadim 1972 41067 93 94 86 94 91 93 551
0893 - SSK Praha 7xCT

8 9 BENA Martin 1972 41101 93 90 90 91 92 93 549
0027 - SSK DELTA Praha 7xCT

9 4 TOMAN  Jan 1970 39293 83 90 90 87 88 86 524
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

10 2 ŠPAČEK  Bohuslav 1988 33622 83 85 89 87 92 87 523
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Senioři
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 206 TRNKA  Tomáš 1966 25312 95 95 96 93 94 89 562
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

2 203 GELETI  Jiří 1963 03302 93 92 94 89 91 91 550
0176 - SSK Plzeň - střed 15xCT

3 217 JECH Jaromír 1957 03766 90 88 92 96 94 90 550
0023 - SSK Praha 6 8xCT

4 201 PACKAN  Petr 1950 02726 93 89 90 90 92 88 542
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

5 204 KŘIKAVA    Ivan 1962 41071 86 87 89 95 89 94 540
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

6 5 KOUKAL  jiří 1957 17323 87 89 92 87 89 95 539
0173 - SSK Klatovy 7xCT

7 215 CHMEL   Karel 1945 01574 93 87 88 90 91 90 539
0300 - SSK Sport Písek 6xCT

8 1 FIALA  Vlastislav 1953 04000 91 88 89 89 91 90 538
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

9 209 SMRT  Josef 1941 00008 88 89 92 88 93 87 537
0023 - SSK Praha 6 8xCT

10 208 PETKOV Plamen 1957 35216 90 90 87 87 91 91 536
0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

11 202 ROSTÁS Michal 1961 02403 86 86 90 92 85 90 529
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

12 211 CVRK  Miloš 1950 03751 86 91 85 85 93 87 527
0023 - SSK Praha 6 8xCT

13 10 GAJDA  Josef st. 1962 39358 91 90 86 86 87 80 520
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

14 213 SUŠANKA  Zdeněk 1956 03303 85 84 86 88 83 91 517
0176 - SSK Plzeň - střed 6xCT

15 11 HRUŠKA  Václav 1948 06344 92 86 85 86 87 79 515
0486 - SSK PPČR Domažlice 6xCT

16 6 BREJCHA Luděk 1959 13137 82 85 88 83 88 86 512
0688 - SSK Blatná 4xCT

17 205 DVOŘÁK  Václav 1944 26466 88 89 79 83 85 86 510
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 3xCT

18 210 BREJŠA  Petr 1955 32464 80 85 90 82 88 79 504
0023 - SSK Praha 6 6xCT

19 218 HEJNA  Rudof 1956 02459 84 85 82 72 72 82 477
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 238 ZÍSKALOVÁ  Silvie 1996 36126 97 95 97 93 382
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

2 39 BEZDĚČNÁ  Denisa 1998 38913 94 94 94 98 380
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

3 244 ČERVENKOVÁ  Renata 1974 40692 95 95 93 96 379
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

4 37 DĚDOVÁ  Anna 1998 38859 93 94 95 93 375
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

5 20 JONÁKOVÁ  Šárka 1992 34416 92 92 93 96 373
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

6 233 MUSILOVÁ Michaela 1985 34357 93 89 95 91 368
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

7 24 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 91 90 89 96 366
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

8 34 HEINRICHOVÁ  Michala 1992 35724 90 88 97 90 365
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 33 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 92 91 94 87 364
0013 - SSK DDM Praha 5 3xCT

10 231 VIKTOROVÁ  Alena 1998 41085 91 85 92 92 360
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

11 19 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 87 93 89 89 358
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

12 242 VRTIŠKOVÁ  Renata 1964 17780 85 86 93 89 353
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

13 229 BAUMGARTNEROVÁ  Sára 1997 39756 88 92 86 85 351
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

14 239 CIMICKÁ Barbora 1998 40871 87 88 78 85 338
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorost
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 22 KLASNOVÁ  Eliška 2002 40230 91 93 94 92 370
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

2 23 KUŽVARTOVÁ  Anna 2000 40786 91 90 91 94 366
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

3 18 MASTNÝ  Michal 2001 40828 93 94 87 90 364
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

4 230 HORÁK Tomáš 2001 41167 94 87 89 91 361
0525 - SSK Policie UNION Cheb 4xCT

5 25 POJER Martin 2000 41783 88 92 90 88 358
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

6 27 HLAVÁČEK  Antonín 2000 40785 88 93 85 91 357
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

6 228 JOUJA  Lukáš 2000 40622 87 90 93 87 357
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

8 221 NĚMEC  Robert 2000 40667 91 92 93 80 356
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

9 241 SOUKENÍK Filip 2003 40897 83 92 90 89 354
0300 - SSK Sport Písek 6xCT

10 235 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 84 89 87 92 352
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

10 29 ZÁTKO Matěj 2001 41199 88 89 91 84 352
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

12 26 KLAILOVÁ  Helena 2001 40778 81 86 92 91 350
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

13 222 ZEMANOVÁ Kateřina 2002 41157 93 89 77 90 349
0300 - SSK Sport Písek 3xCT

14 16 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 85 88 86 88 347
0175 - SSK Benešov 2xCT

14 226 HORVÁTH  David 1999 39927 86 91 86 84 347
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

16 28 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 84 84 87 88 343
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

16 17 ŠÍMA  Miroslav 2000 40779 82 87 84 90 343
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

18 245 TOMŠÍČEK   Ámos 2001 41070 89 82 83 87 341
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

19 237 KUKA Petr 2002 40664 80 87 90 83 340
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

19 243 NETOLICKÁ Nikola 2002 41715 87 82 87 84 340
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

21 232 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 90 81 82 86 339
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

21 227 STARÁ  Eliška 2003 40829 81 88 89 81 339
0525 - SSK Policie UNION Cheb 3xCT

23 240 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 88 83 82 85 338
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

24 236 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 79 86 83 89 337
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

25 223 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 81 84 83 88 336
0300 - SSK Sport Písek 3xCT

26 38 ŠÁMAL Maxmilián Frant. 2001 41741 76 87 81 84 328
0013 - SSK DDM Praha 5 4xCT

27 30 MAŘÍK David 2003 40784 79 77 80 87 323
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Program



28 35 DOLEŽAL Adam 2002 40442 77 76 81 81 315
0013 - SSK DDM Praha 5 2xCT

29 31 IVANIČ Lukáš 2002 41092 82 76 72 78 308
0370 - SSK DUKLA Plzeň

30 234 VOSTŘEL   Daniel 2000 40668 66 74 68 81 289
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

31 32 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 74 65 73 68 280
0370 - SSK DUKLA Plzeň

32 36 ŠEDIVCOVÁ  Lucie 2004 42272 67 70 62 66 265
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software



VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 11
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále

1 302 HRČKULÁK David 1992 35342 102,2 102,0 104,7 104,5 103,7 105,1 622,2 247,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 51xCT

2 314 TICHÝ Radek 1999 38829 101,1 102,5 104,5 104,4 103,1 104,2 619,8 247,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 42xCT

3 309 SMETANA František 1997 39012 101,2 103,2 105,2 104,7 103,2 102,8 620,3 225,2
0551 - SSK Nivnice 43xCT

4 307 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 103,7 101,9 103,5 102,0 101,8 102,0 614,9 203,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

5 321 SVÁČEK Petr 1994 35261 104,4 102,4 103,1 102,0 104,0 102,9 618,8 183,6
0012 - SSK OLYMP Plzeň 44xCT

6 303 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 102,8 102,8 103,2 104,8 104,2 103,3 621,1 162,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 46xCT

7 313 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 103,6 105,1 104,6 102,7 104,9 102,5 623,4 141,4
0013 - SSK DDM Praha 5 48xCT

8 148 CIPRO Adam 1994 37108 103,3 103,3 103,5 103,8 102,8 101,9 618,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

9 310 HALODA Vladimír 1985 30494 101,7 101,5 103,6 101,1 104,2 102,4 614,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

10 149 ROZUM Michal 1979 07780 99,9 102,9 102,5 104,1 103,2 101,8 614,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 40xCT

11 308 KELNAR Václav 1997 37775 104,4 101,1 101,7 103,7 100,4 101,4 612,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

12 312 CESTR Jan 2000 37886 102,4 102,7 101,8 100,5 102,2 100,6 610,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 30xCT

13 319 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 100,8 98,2 101,5 101,1 104,6 101,2 607,4
0045 - SSK DDM Kolín 35xCT

14 317 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 100,6 100,9 102,3 100,6 100,3 102,1 606,8
0190 - SSK Přezletice 35xCT

15 304 TOMAN Matěj 1998 38993 99,2 99,8 99,7 102,7 102,6 100,9 604,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

16 324 ROTREKL Filip 2001 38879 101,7 99,5 99,4 100,0 101,8 102,1 604,5
0006 - SSK TMS Pardubice 34xCT

17 311 LUČAN Vladimír 2001 39317 99,6 102,8 98,5 101,5 100,6 101,2 604,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 31xCT

18 323 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 102,9 97,7 100,8 99,3 101,9 99,1 601,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 28xCT

19 315 TICHÝ Radek 1970 02696 98,5 99,5 101,8 99,0 100,9 100,7 600,4
0109 - SSK Sedlčany 30xCT

20 145 ŠPELINA Roman 1966 05107 98,7 99,0 98,3 102,6 99,8 97,5 595,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 28xCT

21 318 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 96,9 98,8 97,2 94,9 100,7 96,2 584,7
0190 - SSK Přezletice 16xCT

22 146 PAVÍZA Michal 1966 10611 98,3 100,0 96,4 97,2 95,8 95,9 583,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 18xCT

23 147 STANĚK Josef 1968 05105 92,3 94,4 94,6 90,9 94,8 89,6 556,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

24 144 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 88,7 95,1 92,2 93,5 91,4 92,6 553,5
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 11 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 302 HRČKULÁK David CZE 622,2 50,7 103,0 123,4 143,6 165,1 185,5 206,3 227,6 247,7 247,7
50,7 52,3 20,4 20,2 21,5 20,4 20,8 21,3 20,1
10,0 10,2 10,1 10,6 10,8 9,9 10,5 10,8 9,8
10,1 10,6 10,3 9,6 10,7 10,5 10,3 10,5 10,3
10,7 10,5

9,6 10,6
10,3 10,4

2 314 TICHÝ Radek CZE 619,8 51,6 103,8 124,3 144,6 164,6 185,0 205,8 226,1 247,1 247,1
51,6 52,2 20,5 20,3 20,0 20,4 20,8 20,3 21,0
10,2 10,7 10,5 10,3 9,7 9,9 10,8 10,5 10,6
10,0 10,2 10,0 10,0 10,3 10,5 10,0 9,8 10,4
10,6 10,3
10,1 10,6
10,7 10,4

3 309 SMETANA František CZE 620,3 51,2 102,0 122,5 143,5 164,2 185,1 205,5 225,2 225,2
51,2 50,8 20,5 21,0 20,7 20,9 20,4 19,7
10,4 10,5 9,9 10,9 10,5 10,8 10,7 10,4
10,3 10,3 10,6 10,1 10,2 10,1 9,7 9,3
10,1 10,3

9,7 9,9
10,7 9,8

4 307 MORÁVEK Tomáš CZE 614,9 50,7 102,3 122,6 143,4 163,9 184,2 203,4 203,4
50,7 51,6 20,3 20,8 20,5 20,3 19,2
10,2 10,3 10,3 10,7 10,2 9,8 9,9

9,9 10,4 10,0 10,1 10,3 10,5 9,3
9,8 10,4

10,6 10,4
10,2 10,1

5 321 SVÁČEK Petr CZE 618,8 51,1 102,6 123,3 143,6 163,8 183,6 183,6
51,1 51,5 20,7 20,3 20,2 19,8
10,0 10,6 10,3 10,6 9,7 9,5

9,8 10,2 10,4 9,7 10,5 10,3
10,7 10,4

9,8 10,7
10,8 9,6

6 303 ENTRICHEL Aleš CZE 621,1 50,7 101,8 122,3 143,0 162,9 162,9
50,7 51,1 20,5 20,7 19,9
10,0 10,4 9,7 10,2 9,5

9,8 10,2 10,8 10,5 10,4
10,0 9,7
10,3 10,3
10,6 10,5

7 313 MOKRIŠ Benjamin CZE 623,4 51,3 102,2 122,5 141,4 141,4
51,3 50,9 20,3 18,9
10,6 10,5 10,2 9,8
10,6 10,4 10,1 9,1
10,1 9,6
10,1 9,9

9,9 10,5

Program



8 148 CIPRO Adam CZE 618,6 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 12
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále

1 338 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,8 103,7 104,7 104,4 416,6 248,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

2 337 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 106,3 104,1 105,0 104,1 419,5 246,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 34xCT

3 336 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 103,2 103,3 102,8 103,5 412,8 225,7
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

4 334 STUDENÁ Adéla 1998 39245 101,6 100,0 102,5 99,2 403,3 202,9
0013 - SSK DDM Praha 5 23xCT

5 339 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,3 101,8 101,8 104,5 411,4 181,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 30xCT

6 332 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 101,6 101,1 100,4 97,6 400,7 160,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

7 333 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,3 101,7 100,9 102,9 407,8 140,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

8 331 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 102,6 102,2 103,7 101,8 410,3 119,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 12 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 338 FOISTOVÁ Nikola CZE 416,6 51,9 102,3 123,3 144,2 164,9 185,7 207,1 227,5 248,5 248,5
51,9 50,4 21,0 20,9 20,7 20,8 21,4 20,4 21,0
10,7 9,5 10,3 10,6 10,0 10,3 10,5 10,4 10,4

9,8 9,5 10,7 10,3 10,7 10,5 10,9 10,0 10,6
10,7 10,4
10,9 10,3

9,8 10,7

2 337 BRABCOVÁ Aneta CZE 419,5 51,5 102,0 123,0 143,2 164,1 184,4 205,5 225,9 246,9 246,9
51,5 50,5 21,0 20,2 20,9 20,3 21,1 20,4 21,0
10,4 9,8 10,7 10,0 10,4 10,3 10,5 10,4 10,3
10,2 10,1 10,3 10,2 10,5 10,0 10,6 10,0 10,7
10,2 10,1
10,7 10,2
10,0 10,3

3 336 NEUMANOVÁ Barbora CZE 412,8 51,8 102,7 122,7 143,7 164,6 185,0 205,5 225,7 225,7
51,8 50,9 20,0 21,0 20,9 20,4 20,5 20,2
10,2 10,4 9,7 10,6 10,6 10,4 10,0 10,9
10,5 10,0 10,3 10,4 10,3 10,0 10,5 9,3
10,1 9,5
10,5 10,9
10,5 10,1

4 334 STUDENÁ Adéla CZE 403,3 50,9 102,0 122,1 142,4 163,3 183,0 202,9 202,9
50,9 51,1 20,1 20,3 20,9 19,7 19,9

9,8 10,5 10,6 10,3 10,6 10,0 10,0
10,7 9,6 9,5 10,0 10,3 9,7 9,9
10,0 10,8

9,9 10,2
10,5 10,0

5 339 BARTONÍČKOVÁ Vlasta CZE 411,4 49,4 100,5 119,6 140,7 161,1 181,2 181,2
49,4 51,1 19,1 21,1 20,4 20,1

9,8 10,1 9,3 10,4 9,7 9,7
10,3 9,4 9,8 10,7 10,7 10,4
10,3 10,6
10,2 10,3

8,8 10,7

6 332 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina CZE 400,7 50,5 100,6 120,6 141,0 160,8 160,8
50,5 50,1 20,0 20,4 19,8
10,1 10,3 10,2 10,6 10,7
10,5 9,7 9,8 9,8 9,1
10,7 10,0

9,8 10,4
9,4 9,7

7 333 RAZÍMOVÁ Tereza CZE 407,8 50,4 100,6 120,8 140,4 140,4
50,4 50,2 20,2 19,6
10,0 9,1 10,6 10,1
10,7 9,9 9,6 9,5
10,3 10,6
10,2 10,6

9,2 10,0

Program



8 331 HAJŠMANOVÁ Eva CZE 410,3 48,4 99,7 119,4 119,4
48,4 51,3 19,7

9,6 9,9 9,6
10,4 10,5 10,1
10,2 10,5

8,6 10,2
9,6 10,2

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále

1 425 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 102,6 101,8 102,3 102,1 408,8 238,3
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 25xCT

2 422 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 04155 97,8 98,1 100,0 98,1 394,0 237,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

3 442 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 98,8 102,3 99,9 99,6 400,6 216,9
0190 - SSK Přezletice 19xCT

4 448 BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 98,0 96,7 98,3 99,9 392,9 193,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 12xCT

5 440 BENOVÁ Klára 2002 40177 101,6 95,5 97,4 99,8 394,3 170,7
0027 - SSK DELTA Praha 13xCT

6 438 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 99,8 100,2 95,9 95,3 391,2 150,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

7 428 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 101,1 100,5 101,7 97,5 400,8 130,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

8 424 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 99,1 97,4 98,2 99,1 393,8 110,4
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 20xCT

9 427 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,6 95,9 95,6 97,5 389,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

10 447 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 99,5 95,9 98,0 95,9 389,3
0013 - SSK DDM Praha 5 11xCT

11 441 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 96,0 99,1 97,3 96,6 389,0
0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

12 432 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 95,9 97,3 97,0 97,0 387,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

13 423 NEDVĚD Matěj 2003 39920 96,6 91,8 100,9 96,8 386,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

14 445 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 94,5 97,9 96,1 95,8 384,3
0190 - SSK Přezletice 8xCT

15 439 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 95,3 96,4 95,0 94,8 381,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

16 429 VANĚK David 2001 40269 92,5 96,2 95,0 97,4 381,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

17 430 DYRHON Tomáš 1999 39350 95,0 98,0 92,6 93,5 379,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

18 444 BAUER Adam 2001 38836 97,6 85,4 94,1 98,0 375,1
0190 - SSK Přezletice 9xCT

19 443 KUČERA Daniel 2002 39368 90,5 95,8 95,5 92,9 374,7
0190 - SSK Přezletice 7xCT

20 446 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 90,3 93,5 97,2 91,6 372,6
0013 - SSK DDM Praha 5 7xCT

21 433 LEPIČ Václav 2002 40263 88,2 90,9 88,9 94,2 362,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

22 434 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 86,9 85,8 87,8 91,8 352,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

23 431 ŠVEC David 2002 40268 87,2 81,4 88,8 87,1 344,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

24 436 NETUŠIL David 2003 41076 82,7 80,9 89,8 84,5 337,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

25 437 SULJEJMANI Arben 2004 40780 86,2 82,4 83,3 85,0 336,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

26 435 HELUS Martin 2004 41669 87,7 81,6 83,3 84,2 336,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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VELKÁ CENA DUKLY, MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 13 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 4.11.2017

Poř. St.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 425 LANDOVÁ Kateřina CZE 408,8 47,0 97,1 117,5 136,9 157,0 177,6 198,7 219,3 238,3 238,3
47,0 50,1 20,4 19,4 20,1 20,6 21,1 20,6 19,0

9,3 10,2 9,6 10,1 9,5 10,7 10,6 10,7 9,9
10,5 10,1 10,8 9,3 10,6 9,9 10,5 9,9 9,1

9,3 9,8
7,7 10,0

10,2 10,0

2 422 SOUKUPOVÁ Iveta CZE 394 49,2 97,5 116,9 137,6 156,1 176,0 196,0 217,5 237,0 237,0
49,2 48,3 19,4 20,7 18,5 19,9 20,0 21,5 19,5

9,4 9,0 10,1 10,8 8,4 9,3 10,5 10,8 9,5
10,0 9,9 9,3 9,9 10,1 10,6 9,5 10,7 10,0
10,5 9,9

9,1 9,8
10,2 9,7

3 442 SEMECKÝ Ondřej CZE 400,6 49,7 99,6 119,1 138,8 157,7 177,9 197,1 216,9 216,9
49,7 49,9 19,5 19,7 18,9 20,2 19,2 19,8

9,0 9,7 9,5 9,6 9,7 10,6 9,3 9,9
10,3 9,4 10,0 10,1 9,2 9,6 9,9 9,9
10,3 10,6

9,5 10,4
10,6 9,8

4 448 BAKEŠOVÁ Natálie CZE 392,9 46,6 94,3 113,4 133,7 153,9 174,4 193,8 193,8
46,6 47,7 19,1 20,3 20,2 20,5 19,4

8,9 9,6 10,0 10,0 10,2 10,0 9,0
9,0 10,2 9,1 10,3 10,0 10,5 10,4
9,7 7,9

10,7 9,5
8,3 10,5

5 440 BENOVÁ Klára CZE 394,3 45,9 96,6 114,0 131,0 151,1 170,7 170,7
45,9 50,7 17,4 17,0 20,1 19,6

8,2 9,5 8,0 9,1 10,2 10,0
9,3 10,0 9,4 7,9 9,9 9,6
9,2 9,9
9,1 10,8

10,1 10,5

6 438 GOLDŠMÍD Ondřej CZE 391,2 47,8 94,4 112,6 132,1 150,2 150,2
47,8 46,6 18,2 19,5 18,1
10,0 9,8 9,1 10,9 8,9
10,0 8,7 9,1 8,6 9,2

9,9 9,0
8,8 10,1
9,1 9,0

7 428 KRUMPOSOVÁ Hana CZE 400,8 45,8 92,3 111,0 130,4 130,4
45,8 46,5 18,7 19,4

8,3 10,6 9,3 9,2
10,2 8,4 9,4 10,2

9,3 9,9
10,2 9,2

7,8 8,4

Program



8 424 BŘICHŇÁČ Václav CZE 393,8 44,3 90,0 110,4 110,4
44,3 45,7 20,4

6,3 9,7 9,9
7,7 9,3 10,5

10,6 9,1
9,4 8,3

10,3 9,3
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